
materiale cu caracter functional

I.D.: 87506629

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 700,45 RON - 700,45 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr. 230925/ 25.09.2023 1 Cartus toner compatibil OKI B411/432 BUC. 1 71,43 lei 71,43 lei 2 Cartus toner Brother compatibil TN 2421 BUC. 1 62,85 lei 62,85 lei 3 Cartus toner HP CF230X Compa BUC. 1 75,63 lei 75,63 lei 4 Cartus toner Lexmark B222000 OEM BUC. 1 179,37 lei 179,37 lei 5 Pasta termoconductoare Arctic MX-4 8g BUC. 4 32,77 lei 131,08 lei 6 Alcool izopropilic 1L BUC. 1 24,71 lei 24,71 lei 7 Baterie 9V Varta 3V 012-016 BUC. 2 7,06 lei 14,12 lei 8 Baterie CR2032 Varta 3V 012-016 BUC. 5 4,24 lei 21,20 lei 9 Acumulator 12V 9Ah Ultracell UL-UL12V9AH BUC. 2 60,03 lei 120,06 lei Total fara TVA: 700,45 lei Total cu TVA: 833,54 lei
